2

Р Е Ш Е Н И Е

Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

21 июня 2022 года

г. Ипатово

№ 86
О признании утратившими силу некоторых решений Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края в области противодействия коррупции
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов в области противодействия коррупции в соответствии с действующим законодательством,

Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу решения Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края:
от 22 марта 2022 г. № 30 «Об утверждении Порядка уведомления председателя Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего аппарата Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края к совершению коррупционных правонарушений»;
от 26 апреля 2022 г. № 58 «Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими аппарата Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Ипатовский информационный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края по местному самоуправлению, контролю за деятельностью органов и должностных лиц местного самоуправления, по защите прав граждан, охране общественного порядка и безопасности, казачеству и общественным объединениям.
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель Думы

Ипатовского городского округа

Ставропольского края

Е.В. Горностай
Глава
Ипатовского городского округа

Ставропольского края

В.Н. Шейкина